
UCHWAŁA NR XXVIII/132/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 115.509,59 zł - do kwoty 
51.096.862,50 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 115.509,59 zł - do kwoty 
52.434.193,61 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa 
na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 
2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., Nr  XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r. i  Nr 
XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016 r. „Tabela nr 8 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2016 r.”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 548 672,76 2 000,00 3 550 672,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 540 963,00 2 000,00 3 542 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 314 093,75 18 111,41 332 205,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 774,89 1 283,81 4 058,70

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 200,00 900,00 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,09 5,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 378,72 378,72

80120 Licea ogólnokształcące 58 010,00 284,11 58 294,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 220,00 284,11 12 504,11

80130 Szkoły zawodowe 27 659,00 14 054,99 41 713,99

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 301,00 1 301,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 2,69 162,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 79,00 13 751,30 13 830,30

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 688,16 688,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 688,16 688,16

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 1 800,34 191 800,34

0830 Wpływy z usług 190 000,00 1 799,88 191 799,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,46 0,46

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
918 611,71 62 500,00 981 111,71

85333 Powiatowe urzędy pracy 566 350,00 62 500,00 628 850,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

565 500,00 62 500,00 628 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 103,85 32 898,18 203 002,03

85410 Internaty i bursy szkolne 62 500,00 16 898,18 79 398,18

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

45 000,00 - 5 795,80 39 204,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 693,98 22 693,98

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 64 000,00 16 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 38 000,00 13 229,00 51 229,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 360,00 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 2 411,00 28 411,00

50 981 352,91 115 509,59 51 096 862,50Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXVIII/132/2016 z dnia 

12.12.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 664 437,64 2 000,00 3 666 437,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 540 913,00 2 000,00 3 542 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 082,50 2 000,00 131 082,50

757 Obsługa długu publicznego 673 800,00 - 50 000,00 623 800,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

635 650,00 - 20 000,00 615 650,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

635 650,00 - 20 000,00 615 650,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

38 150,00 - 30 000,00 8 150,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
38 150,00 - 30 000,00 8 150,00

801 Oświata i wychowanie 13 560 107,88 117 669,37 13 677 777,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 134 161,61 1 283,81 1 135 445,42

4410 Podróże służbowe krajowe 3 072,00 1 283,81 4 355,81

80111 Gimnazja specjalne 1 168 363,70 - 6 920,75 1 161 442,95

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
33 040,00 - 2 758,45 30 281,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 128,84 - 2 063,98 155 064,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 732,63 - 1 310,82 20 421,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 275,90 - 787,50 1 488,40

80120 Licea ogólnokształcące 5 294 464,77 59 392,52 5 353 857,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 347 453,53 42 533,16 2 389 986,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 146,48 15 738,36 452 884,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 370,00 871,00 72 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 205,68 250,00 79 455,68

80130 Szkoły zawodowe 4 493 121,62 66 751,79 4 559 873,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 526 334,89 57 599,99 2 583 934,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 422,00 2 434,29 100 856,29

4300 Zakup usług pozostałych 74 693,15 6 717,51 81 410,66

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

91 082,18 700,00 91 782,18

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 700,00 5 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

958 470,48 59,00 958 529,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 59,00 579,00

80195 Pozostała działalność 20 204,45 - 3 597,00 16 607,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 004,45 - 77,00 10 927,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 - 3 520,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 10 775 699,39 - 55 000,00 10 720 699,39

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXVIII/132/2016 z dnia 

12.12.2016 r.

Uchwalony



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 294 089,23 - 55 000,00 5 239 089,23

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 345 779,60 - 55 000,00 2 290 779,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 581 147,71 62 500,00 2 643 647,71

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 115 057,00 62 500,00 2 177 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 140,00 53 374,00 1 590 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 257,00 9 126,00 303 383,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 141 588,82 38 340,22 5 179 929,04

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
968 338,85 15 016,75 983 355,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 665,65 12 000,00 643 665,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 662,76 3 016,75 21 679,51

85410 Internaty i bursy szkolne 812 189,57 402,72 812 592,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 083,92 402,72 418 486,64

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 637 149,56 22 920,75 1 660 070,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 743,63 16 920,75 917 664,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 746,00 6 000,00 176 746,00

52 318 684,02 115 509,59 52 434 193,61Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr 

XXVIII/132/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 12.12.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 755 75515 2820
Pprowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

przez stowarzyszenie
59 946,00             

2 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego
2 290 779,60        

3 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w 

Białogardzie o zasięgu ponadgminnym 

(powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych 
1 167 213,00        

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

realizowane poprzez organizację imprez sportowych 

dla dzieci i młodzieży w Powiecie Białogardzkim

20 000,00             

3 537 938,60        

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Uchwalony




